

사단법인 한국기상학회

수신: 한국기상학회 정회원

제목: 한국기상학회 제30대 회장(이사장) 입후보 등록 공고

- 1. 회원 여러분의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 사단법인 한국기상학회는 제30대 회장(이사장)을 2020년 한국기상학회 정기총회 및 가을학술대회(10월 28일(수), 온라인)에서 선출할 예정입니다.
- 3. 정관시행세칙에 따라 이번에 선출될 회장은 2021년 1월 1일부터 1년간 수석부회장으로 봉사하게 되며, 2022년 1월 1일부터 2년간 제30대 회장으로 재임합니다. 이에 따라 다음과 같이 회장 입후보 등록을 공고합니다.

- 다 음 -

가. 입후보자의 자격

○ 한국기상학회 회장에 입후보하고자 하는 자는 본 학회 정회원으로서 재적 평의원의 10분의 1 이상(23인)의 추천을 받아 입후보할 수 있다.

나. 입후보자의 등록

- 입후보자는 가을학술대회 평의원회(2020년 10월 28일(수)) 개최 15일 전인 2020년 10월 13일(화)까지 입후보자 등록 서류(소정 양식)와 소견서(간단한 약력 포함, 양식 없음)를 본 학회 사무국에 이메일 또는 우편을 통해 제출해야 한다.
- 우편등록의 경우 등록 마감일인 2020년 10월 13일(화)까지 우체국 소인된 것을 인정한다.

다. 선출방법

- 정관시행세칙 제18장 제4조에 따른 선출방법입니다.
- 평의원회에서 입후보자 중 평의원회 출석의원 과반수 득표자로 한다.
- 만일 과반수 득표자가 없을 경우 다득표자 2인을 대상으로 2차 투표를 한다.
- 입후보자가 없을 경우 가을학술대회 평의원회에서 재적 평의원의 5분의 1 이상의 추천과 평의원회 참석의원 과반수의 신임을 얻어 선출한다.
- 올해는 COVID-19로 인해 부득이하게 직접 선거가 불가하므로 아래와 같이 온라인으로 선출합니다.

- 중앙선거관리위원회 온라인 투표 시스템을 이용하여 진행한다. 상세 방법은 입후보자 등록 마감 후에 발송하는 선거 안내 공고문에 공지한다.
- 입후보자 중 과반수 득표자로 한다.
- 만일 과반수 득표자가 없을 경우 다득표자 2인을 대상으로 2차 투표를 한다.
- 입후보자가 없을 경우 온라인으로 진행될 가을학술대회 평의원회에서 재적 평의원의 5분의 1 이상(45인)의 추천과 평의원회 참석의원 과반수의 신임을 얻어 선출한다.

라. **임기**

○ 수석 부회장: 2021년 1월 1일 ~ 2021년 12월 31일○ 회 장: 2022년 1월 1일 ~ 2023년 12월 31일

마. 제출서류

- 소정 양식의 등록 서류(붙임1. 한국기상학회 제30대 회장 추천 및 입후보자 등록서)
- 입후보자의 소견서(간단한 약력 포함, 양식 없음)

바. 제출처

(사)한국기상학회 사무국

E-mail: komes@komes.or.kr

주소: (04195) 서울특별시 마포구 만리재로 14, 르네상스타워 1510호

사. 기타

○ 제30대 회장 입후보자의 출마소견서와 이력서 등 입후보자에 대한 정보는 관례대로 한국기상학회 사무국에서 전체 평의원들에게 일괄 제공하는 것으로 한다.

붙임: 1. 한국기상학회 제30대 회장 추천 및 입후보자 등록서 1부.

2. 한국기상학회 제29대 평의원 명단 1부. 끝.

사단법인 한국기상학 회 장 전 혜



시행 한기상 2020-163 (2020. 8. 27)

접수

주소 04195 서울특별시 마포구 만리재로 14, 1510호 I 홈페이지 http://www.komes.or.kr

전화 02-835-1619 I 팩스 02-849-1541 I 이메일 komes@komes.or.kr I 공개